
 

 

U C H W A Ł A  Nr  XXI/245/2005 

RADY MIEJSKIEJ w BORNEM SULINOWIE 

z dnia 10 lutego 2005 r. 

 
w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych  

na rok 2005. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 oraz z 2004 r. 
Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1.Ustala się zasady udzielania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych za-
mieszkałych na terenie Gminy Borne Sulinowo na rok 2005, określone w Regulaminie  
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta  
i Gminy w Bornem Sulinowie. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik do uchwały Nr XXI/245/2005 
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 
z dnia 10 lutego 2005 r. 

 
 
 

R E G U L A M I N 

udzielania stypendiów uczniom  

z terenu Gminy Borne Sulinowo 

 
 

§ 1.Stypendia przyznawane są dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych pochodzących  
z rodzin zamieszkałych na terenie Gminy Borne Sulinowo. 
 

§ 2.Wysokość stypendium wynosi 100,00 zł (słownie: sto złotych) miesięcznie. 
 

§ 3.Stypendium przyznawane jest na okres od 1 stycznia 2005 r. do 31 grudnia 2005 r.,  
z wyjątkiem miesięcy lipca i sierpnia. 
 

§ 4.Ustala się, że w 2005 roku przyznanych zostanie 15 stypendiów. 
 

§ 5.1.Stypendia przyznawane są na wniosek rodziców ucznia lub jego opiekunów. 
2.Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik do regulaminu. 
3.Wnioski należy składać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta i Gminy Borne 

Sulinowo. 
 

§ 6.Do wniosku należy dołączyć informację szkoły o średniej ocen ucznia uzyskanych  
w ciągu ostatniego roku szkolnego oraz zaświadczenie o dochodach rodziców (opiekunów)  
z ostatnich trzech miesięcy (netto). 
 

§ 7.Stypendium może być przyznawane uczniom spełniającym łącznie trzy kryteria: 
1) uczeń pochodzi z rodziny dysfunkcyjnej znajdującej się pod opieką Komisji ds. Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 
2) średnia ocen uzyskanych w ciągu ostatniego zakończonego roku szkolnego wynosi co naj-

mniej 3,75; 
3) dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 50% minimalnego wynagrodzenia za pracę,  

w rozumieniu ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 
(Dz. U. Nr 200, poz. 1679). 

 
§ 8.Stypendium przyznaje Burmistrz Gminy Borne Sulinowo po zasięgnięciu opinii Ko-

misji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 
 

§ 9.Środki stypendialne są przekazywane comiesięcznie rodzicom dziecka lub jego opie-
kunom do 15-go każdego miesiąca. 
 

§ 10.Stypendium przeznacza się na: 
1) dojazd do szkoły; 
2) zakup podręczników i pomocy naukowych; 



3) odzież i obuwie; 
4) pokrycie opłat wymaganych przez szkołę, w tym m.in.: 

a) naukę języków obcych, 
b) płatne kółka zainteresowań, 
c) wycieczki szkolne, 
d) składki na samorząd uczniowski, 
e) wyżywienie i pobyt w internatach. 

 
§ 11.Rodzice lub opiekunowie dziecka do dnia 15 następnego miesiąca przedkładają na 

stanowisko ds. bezrobocia, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych dokumenty 
wykazujące przeznaczenie stypendium na cele określone w § 10.  
Dokumentami takimi są w szczególności:  
1) zaświadczenia wydawane przez szkołę; 
2) rachunki imienne; 
3) bilety na dojazdy do szkoły. 
 

§ 12. Burmistrz wstrzymuje dalszą wypłatę stypendium w następujących przypadkach: 
1) przeznaczenia stypendium na cele inne niż określone w § 10 regulaminu; 
2) niespełnienia warunków określonych w § 7 pkt 3 regulaminu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do regulaminu udzielania  
stypendiów 

 
 
........................................                                Borne Sulinowo, dnia .................................. 
(nazwisko i imię rodziców 
lub opiekunów dziecka) 
 
...................................... 
(miejsce zamieszkania) 
 

 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium z opłat pobieranych 

przez gminę za korzystanie z zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych 

 

 
Wnioskuję (emy) o przyznanie stypendium dla ......................................................................... 
 
 
I. Dane osobowe ucznia: 

 
1. Nazwisko i imię ........................................................................................................ 
2. Data i miejsce urodzenia .......................................................................................... 
3. Imiona rodziców ...................................................................................................... 
4. Adres zameldowania ............................................................................................... 

 
II. Dane o szkole, do której uczeń uczęszcza: 

 
1. Nazwa szkoły ........................................................................................................... 
2. Adres szkoły ............................................................................................................  

................................................................................................................................... 
3. Do której klasy uczęszcza ........................................................................................ 
4. Ile lat trwa tok nauki ................................................................................................. 

 
III. Sytuacja rodzinna ucznia: 

 

1. Liczba osób w rodzinie ................. 
2. W tym dzieci ................. 
3. Miejsce pracy ojca lub opiekuna ............................................................................. 

.................................................................................................................................. 
4. Wysokość osiąganych dochodów miesięcznych ..................................................... 
5. Słownie złotych ....................................................................................................... 
6. Miejsce pracy matki lub opiekuna ...........................................................................  

..................................................................................................................................  
7. Czy jedno lub oboje rodziców (opiekunów prawnych) jest osobą długotrwale bezro-

botną.. ................................................................................................................... 
8. Wysokość osiąganych dochodów miesięcznych .................................................... 
9. Słownie złotych ....................................................................................................... 



10. Czy uczeń pochodzi z rodziny niepełnej ................................................................ 
11. Czy uczeń pobiera inne stypendium ...................................................................... 
 
 
Dochód na 1 osobę w rodzinie (ustalony na podstawie zaświadczeń o dochodach osiąga-
nych przez członków rodziny) ........................................................................... 
 
Słownie złotych ............................................................................................................. 

 
IV. Opinia wychowawcy na temat ucznia, średnia ocen uzyskanych w ciągu zakończo-

nego roku szkolnego i jego sytuacji rodzinnej 

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

........................................................................................................................ 

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 
 
 

Pieczęć szkoły                                            Podpis wychowawcy klasy: 
 
...............................                                                ............................................ 
 

 
Podpis wnioskującego (ych) 
o przyznanie stypendium: 
 
.............................................  
 

 
Do wniosku należy dołączyć: 
1) zaświadczenie o dochodach osiąganych przez członków rodziny (netto z ostatnich 3 miesię-

cy); 
2) zaświadczenie z Urzędu Miasta i Gminy o ilości posiadanych hektarów własnych i dzierża-

wionych w przypadku, gdy rodzina lub osoba utrzymuje się z gospodarstwa rolnego; 
3) zaświadczenie z Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie  

o dotychczas otrzymywanej pomocy. 
 
 


